
1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ÚKLIDU 

 

Objednatel:                 Oblastní nemocnice Příbram a.s. 
se sídlem:                           Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 1 
IČO:     270 85 031 

zastoupená:                       MUDr. Stanislavem Holobradou, ředitelem                         
      
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 
Poskytovatel:                               Středisko zdraví P+S, s.r.o. 
se sídlem                  Pražská 38, 26301 Dobříš  
IČ:                   271 85 940                       
zastoupen:   Ing. Veronikou Švagrovou, jednatelkou 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o poskytování služeb úklidu (dále jen „smlouva“). 
 

I. Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zajištění úklidu v prostorech, které si Objednatel pronajímá od poskytovatele 

na základě Nájemní smlouvy ze dne: 28. 7. 2015 za účelem 

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude pro Objednatele zajišťovat úklid 

3. Za poskytování této služby se Objednatel zavazuje uhradit měsíčně Poskytovateli dohodnutou částku 

2380,20 Kč bez DPH.  

 

II. Provádění služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět úklid tak, aby jím nebyl narušen chod ambulance 

Objednatele, tj. výhradně mimo jeho ordinační dobu.  

2. Poskytovatel se zavazuje, že úklid bude prováděn v souladu s platnými hygienickými předpisy 

a prostředky schválenými pro úklid ve zdravotnických zařízeních.  

3. Rozsah úklidu je prováděn dle rozpisu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.   

4. Případné úklidové práce nad rámec této smlouvy budou předmětem dodatečné fakturace ze 

strany Poskytovatele. Částka za práce navíc bude s Objednatelem předem domluvena.  

 



2 
 

III. Platební podmínky 

1. Služba úklidu bude Poskytovateli hrazena ze strany Objednatele na základě vystavené faktury. 
Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen zaslat fakturu elektronickou formou ve 
formátu „pdf“ na adresu: 

 
2. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je smluvní 

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje: 
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) předmět smlouvy nebo předmět fakturovaného plnění 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, lhůta splatnosti 

faktury 
d) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a 

telefonu, 
e) IČ a DIČ Objednatele a Poskytovatele, jejich přesné názvy a sídlo, 
f) v případě, že předmětem fakturace bude jakákoli činnost či věc, jejíž cena není 

stanovena celkovou paušální měsíční částkou, bude přílohou faktury buď 
oboustranně schválená cenová nabídka nebo objednávka nebo předávací 
protokol. 

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel 
provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené 
faktury. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Poskytovatele. 

4. Splatnost faktury Poskytovatele je 14 kalendářních dnů od doručení na emailovou adresu 
Objednatele. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2023. Objednatel i Poskytovatel 

ji mohou vypovědět písemně, a to v 1měsíční výpovědní době, která začne běžet od prvního 

dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit jen písemně, a to uzavřenými číslovanými dodatky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným subjektem 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv popř. 

poskytnout třetím osobám informace ze Smlouvy v zákonném rozsahu. Smluvní strany 

souhlasí, že smlouva bude zveřejněna v celém rozsahu (vyjma nezveřejňovaných údajů zejm. 

osobní povahy). 

4.  Tato smlouva je napsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

V Dobříši dne ……………………………………………… 

                …………………………………………………………….

  MUDr. Stanislav Holobrada, Objednatel                                  Ing. Veronika Švagrová, Poskytovatel 

. 



3 
 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb úklidu 




